Parallelgreifer HGPM, micro
TOC Bookmark
Parallelgreifer HGPM, micro
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Werkstoffe

HGPM-12-EZ-G9
1) Max. Gewinde-Einschraubtiefe nicht überschreiten
Bestellangaben
Einfachwirkend Baugröße Befestigungsvarianten
mit Hubausgleich mit Klemmflansch mit Flanschbefestigung
[mm] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Greifbacken
offen
8 197559 HGPM-08-EO-G6 197560 HGPM-08-EO-G8 197561 HGPM-08-EO-G9
12 197565 HGPM-12-EO-G6 197566 HGPM-12-EO-G8 197567 HGPM-12-EO-G9
Greifbacken geschlos-
sen
8 197562 HGPM-08-EZ-G6 197563 HGPM-08-EZ-G8 197564 HGPM-08-EZ-G9
12 197568 HGPM-12-EZ-G6 197569 HGPM-12-EZ-G8 197570 HGPM-12-EZ-G9
Bestellangaben